

Pavilon č. 7 - Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť - položkový rozpočet

číslo položky	Popis položky	jednotka	množství	cena jednotková	cena celkem	
Provedení opravy povlakové krytiny střech plochých do 10 stupňů						
termoplasty D+M						
1	hydroizolační střešní fólie PVC tl.1,5mm vč.montáže - specifikace viz technická zpráva	vodorovná	m2	656,64	433,06	284 366,16
2	barevný odstín - šedá	svislá	m2	12,00	906,25	10 875,00
	kompletní výměna hydroizolace	prostupy				
	celkem plocha		m2	668,64		
Provedení difúzních a ochranných vrstev D+M						
3	podkladní geotextilie 100% POP 300g/m2		m2	668,64	43,75	29 253,00
Kotvení hydroizolace D+M						
4	mechanické kotvení terčí dle zásad podle použité hydroizolační střešní fólie PVC (SFS,Ejot, apod.)		kus	3 677,52	30,30	111 428,86
Demontážní práce						
5	Demontáž sádkartonového podhledu-protipožární		m2	8,00	165,00	1 320,00
6	Vyklizení nábyku a prostor učeben		m2	100,00	18,50	1 850,00
7	Úklidové práce		m2	100,00	25,00	2 500,00
Kotevní profily z poplast.,lak. plechu a klempířské prvky						
8	ukončující profily nebo klempířské prvky RŠ z plastovaného plechu					
9	Kotevní úhelník vnitřní	RŠ 150 mm	m	132,50	194,13	25 722,23
10	Kotevní úhelník vnější	RŠ 150 mm	m	108,50	183,74	19 935,79
11	Pásek(ukončení na prostupující konstrukce)	RŠ 150 mm	m	24,00	183,74	4 409,76
12	Okapnice	RŠ 333 mm	m	108,50	278,85	30 255,23
	Závětrná lišta z Titanzinku	RŠ 333 mm	m	0,00	0,00	0,00
13	D+M sanačních vpustí.límece mPVC, demontáž stávajících		ks	2,00	5 250,00	10 500,00
14	Těsnící tmel Sikaflex u lištování a prostupů		m2	24,00	44,93	1 078,32
15	D+M hromosvodu na střeše vč. revize		m2	656,64	68,00	44 651,52
16	D+M nového výlezu na střechu, demontáž stávajícího		ks	1,00	17 500,00	17 500,00
17	Prostupy izolací do prům. 200 mm		ks	8,00	350,00	2 800,00
18	D+M malby stěn 2* s vyspravením po zatečení část ploch		m2	28,00	85,00	2 380,00
19	D+M SDK podhled s protipožární odolností s využitím st. podhledu		m2	4,00	650,00	2 600,00
20	D+M větracích komínků		ks	15,00	1 105,00	16 575,00
21	Záchytný systém proti pádu osob včetně projektu a revize		m2	656,64	185,00	121 478,40
22	Svislá přeprava,přesuny		t	8,00	4 500,00	36 000,00
Cena celkem bez DPH					Kč	777 479,26